
ZARZĄDZENIE NR 79.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 03B3D90C-F221-48DE-A417-972A9AB1D221. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

17 126 350,00 3 520 500,00 6 000,00915 500,00 2 605 000,00 0,00 13 605 850,0013 605 850,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00909 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 126 350,00

34 000,00
-34 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 520 500,00
34 000,00

-34 000,00

915 500,00
34 000,00

-34 000,00

6 000,00
0,00
0,00

909 500,00
34 000,00

-34 000,00

2 605 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 605 850,00
0,00
0,00

13 605 850,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 639 600,00

Drogi publiczne gminne

914 000,00 6 000,00914 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 725 600,00 6 725 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-34 000,00

34 000,00
7 639 600,00 914 000,00

34 000,00
-34 000,00

914 000,00
34 000,00

-34 000,00

6 000,00
0,00
0,00

908 000,00
34 000,00

-34 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 725 600,00
0,00
0,00

6 725 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

951 000,00 751 000,00 16 000,00751 000,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00735 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 951 000,00

40 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

751 000,00
40 000,00

-40 000,00

751 000,00
40 000,00

-40 000,00

16 000,00
0,00
0,00

735 000,00
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

951 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

751 000,00 16 000,00751 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

40 000,00
951 000,00 751 000,00

40 000,00
-40 000,00

751 000,00
40 000,00

-40 000,00

16 000,00
0,00
0,00

735 000,00
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 761 242,00 4 674 717,00 3 209 629,004 372 071,00 3 620,00 0,00 86 525,0086 525,00228 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,001 162 442,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 761 242,00

30 921,00
-30 921,00 0,00

0,00
71 026,00228 000,00

5 000,00
-5 000,00

4 674 717,00
30 921,00

-30 921,00

4 372 071,00
25 921,00

-25 921,00

3 209 629,00
0,00
0,00

1 162 442,00
25 921,00

-25 921,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

221 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

221 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

167 500,00
0,00

-2 500,00-2 500,00
1 000,00

219 500,00 219 500,00
1 000,00

-2 500,00

52 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 270 025,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 183 500,00 3 111 000,004 178 500,00 1 067 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
5 000,00

0,00-24 921,00
29 921,00

4 275 025,00 4 188 500,00
29 921,00

-24 921,00

4 178 500,00
24 921,00

-24 921,00

3 111 000,00
0,00
0,00

1 067 500,00
24 921,00

-24 921,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

86 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

26 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

26 000,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
25 000,00 25 000,00

0,00
-1 000,00

25 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

160 276,00

Pozostała działalność

160 276,00 26 500,0036 250,00 9 750,00 0,00 53 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 026,00

0,00
0,00

50 500,00
0,00

-2 500,00-2 500,00
0,00

157 776,00 157 776,00
0,00

-2 500,00

36 250,00
0,00
0,00

26 500,00
0,00
0,00

9 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 936 659,41 19 461 859,41 13 264 121,0018 148 235,00 61 050,00 0,00 4 474 800,004 474 800,00659 750,00 592 824,41 0,00 13 300,00 0,004 884 114,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 936 659,41

40 290,97
-40 290,97 0,00

0,00
592 824,41659 750,00

0,00
0,00

19 461 859,41
40 290,97

-40 290,97

18 148 235,00
40 290,97

-40 290,97

13 264 121,00
2 000,00

-2 000,00

4 884 114,00
38 290,97

-38 290,97

61 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

4 474 800,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

14 813 509,00

Szkoły podstawowe

10 400 209,00 7 649 500,009 688 397,00 2 038 897,00 0,00 349 000,00 362 812,00 0,00 0,00 4 413 300,00 4 413 300,00 13 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 362 812,00

0,00
0,00

349 000,00
0,00
0,00-11 089,00

35 606,27
14 838 026,27 10 424 726,27

35 606,27
-11 089,00

9 712 914,27
35 606,27

-11 089,00

7 649 500,00
2 000,00

-2 000,00

2 063 414,27
33 606,27
-9 089,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

4 413 300,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 03B3D90C-F221-48DE-A417-972A9AB1D221. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80103

448 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

448 220,00 353 500,00419 720,00 66 220,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 500,00
0,00
0,00-15 006,96

0,00
433 213,04 433 213,04

0,00
-15 006,96

404 713,04
0,00

-15 006,96

353 500,00
0,00
0,00

51 213,04
0,00

-15 006,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 256 192,41

Przedszkola

3 256 192,41 1 862 111,002 876 180,00 1 014 069,00 50 000,00 100 000,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-12 182,98

2 184,70
3 246 194,13 3 246 194,13

2 184,70
-12 182,98

2 866 181,72
2 184,70

-12 182,98

1 862 111,00
0,00
0,00

1 004 070,72
2 184,70

-12 182,98

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 174 758,00

Gimnazja

3 174 758,00 2 873 350,003 029 058,00 155 708,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

145 700,00
0,00
0,00-3,94

500,00
3 175 254,06 3 175 254,06

500,00
-3,94

3 029 554,06
500,00

-3,94

2 873 350,00
0,00
0,00

156 204,06
500,00

-3,94

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

101 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

101 500,00 0,0082 150,00 82 150,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 350,00
0,00
0,00-500,00

500,00
101 500,00 101 500,00

500,00
-500,00

82 150,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

82 150,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 186 364,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 124 864,00 307 100,001 119 864,00 812 764,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-0,04

0,00
1 186 363,96 1 124 863,96

0,00
-0,04

1 119 863,96
0,00

-0,04

307 100,00
0,00
0,00

812 763,96
0,00

-0,04

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

292 823,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

292 823,00 64 810,00290 623,00 225 813,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
292 823,00 292 823,00

1 500,00
-1 500,00

290 623,00
1 500,00

-1 500,00

64 810,00
0,00
0,00

225 813,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

67 010,00

Pozostała działalność

67 010,00 0,0045 960,00 45 960,00 11 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-8,05

0,00
67 001,95 67 001,95

0,00
-8,05

45 951,95
0,00

-8,05

0,00
0,00
0,00

45 951,95
0,00

-8,05

11 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 743 175,00 1 743 175,00 699 381,001 227 462,20 0,00 0,00 0,000,00515 712,80 0,00 0,00 0,00 0,00528 081,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 743 175,00

94,85
-94,85 0,00

0,00
0,00515 712,80

0,00
0,00

1 743 175,00
94,85

-94,85

1 227 462,20
94,85

-94,85

699 381,00
0,00
0,00

528 081,20
94,85

-94,85

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

805 812,00

Ośrodki pomocy społecznej

805 812,00 699 381,00801 381,00 102 000,00 0,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 431,00
0,00
0,00-94,85

94,85
805 812,00 805 812,00

94,85
-94,85

801 381,00
94,85

-94,85

699 381,00
0,00
0,00

102 000,00
94,85

-94,85

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 814 473,00 11 814 473,00 424 391,85634 535,00 2 200,00 0,00 0,000,0011 177 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 143,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 814 473,00

90,00
-90,00 0,00

0,00
0,0011 177 738,00

0,00
0,00

11 814 473,00
90,00

-90,00

634 535,00
90,00

-90,00

424 391,85
90,00

-90,00

210 143,15
0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

600 558,66

Wspieranie rodziny

600 558,66 83 938,6589 658,66 5 720,01 0,00 510 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

510 900,00
0,00
0,00-90,00

90,00
600 558,66 600 558,66

90,00
-90,00

89 658,66
90,00

-90,00

83 938,65
90,00

-90,00

5 720,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

68 643 252,74 48 061 105,74 30 071 254,53 17 719 818,16 12 351 436,37 4 439 770,00 12 766 140,80 20 582 147,0020 582 147,00120 000,000,00663 940,41 38 272,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 663 940,41

0,00

0,00

12 766 140,80

5 000,00

-5 000,00-145 396,82

145 396,82

68 643 252,74 48 061 105,74

145 396,82

-145 396,82

30 071 254,53

140 396,82

-140 396,82

17 719 818,16

2 090,00

-2 090,00

12 351 436,37

138 306,82

-138 306,82

4 439 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

20 582 147,00

0,00

0,00

20 582 147,00

0,00

0,00

38 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 03B3D90C-F221-48DE-A417-972A9AB1D221. Ogłoszony Strona 2




